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             KOTA MOJOKERTO 

 
PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN   

UNTUK PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024 

BAWASLU KOTA MOJOKERTO 
                                     Nomor : 073/KP.01.00/K.JI-35/05/2024 
 
 
Berdasarkan   ketentuan   Peraturan   Badan   Pengawas   Pemilihan  U m u m  

Republik Indonesia Nomor 19  Tahun 2017  sebagaimana  telah  beberapa  kali 

diubah terakhir   dengan   Peraturan   Badan  Pengawas  Pemilihan  Umum  Republik 

Indonesia Nomor 4 Tahun 2022. Setelah melakukan seleksi administrasi calon 

anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini  nama-nama calon anggota Panwaslu 

Kecamatan yang dinyatakan lulus seleksi Administrasi: 

NO Nomor 

Pendaftaran 

 
Nama Calon 

  

(L/P) 

 

Kecamatan 

1 
PRL001 Erra Yulia 

P PRAJURITKULON 

2 PRL002 Nadya Putri Rifayanti P PRAJURITKULON 

3 PRL003 Eko Sugeng Harminto L PRAJURITKULON 

4 PRL004 Mar'atus Sholikhah P PRAJURITKULON 

5 PRL005 Rijalul Fatoni L PRAJURITKULON 

6 PRL006 Dewana Yoga Syahriandika L PRAJURITKULON 

7 PRL007 Mochamad Fahrul Firdaus L PRAJURITKULON 

8 PRL008 Widyasari P PRAJURITKULON 

9 PRL009 Arfiadry Wibisono L PRAJURITKULON 

10 PRL010 Atvan Amirudin L PRAJURITKULON 

11 PRL011 Dimas Priyo Panduga L PRAJURITKULON 

12 PRL012 Agus Tri Wahyuni P PRAJURITKULON 

13 MGR001 Fita Mustika Sari P MAGERSARI 

14 MGR002 Nanang Fardiansyah L MAGERSARI 

15 MGR003 Rangga Indria Mardhika, SE L MAGERSARI 

16 MGR004 Maria Eka Primastuti P MAGERSARI 

17 MGR005 Hayunda Anggraini P MAGERSARI 

18 MGR007 Hadinoto Nur Irlambang L 
 
 
 

MAGERSARI 

19 MGR008 Lya Miftakhus Sholikhah P MAGERSARI 

20 MGR010 Setiawan Hariandi L MAGERSARI 

21 MGR011 Moch. Anggris Maryo Budi Leksono L MAGERSARI 

22 MGR012 Intan Kartika Sari P MAGERSARI 

23 MGR013 Miemin njotohadi P MAGERSARI 

24 MGR014 Muhammad Fariz Nafi' Udin L MAGERSARI 

25 MGR016 Dewa Made Surya Bhaskara L MAGERSARI 

26 MGR017 Rahma Wiharny Nur Ismi Asih P MAGERSARI 

27 MGR018 Peni Nugraheni, SE P MAGERSARI 

28 MGR019 Andrias Tri Indarto L MAGERSARI 



29 
KRG001 Gilang Sundoro 

L KRANGGAN 

30 KRG002 Suci Romadhoni Setyaningsih P KRANGGAN 

31 KRG003 Sri Rismawati P KRANGGAN 

32 KRG004 Ike Dianopianti P KRANGGAN 

33 KRG005 Anik Indrawati P KRANGGAN 

34 KRG006 Maria Ulfa P KRANGGAN 

35 KRG007 Sayyidah Tsuroyya Masagung P KRANGGAN 

36 KRG008 Alifia Cahayani P KRANGGAN 

37 KRG009 Dhiya' ul hakim L KRANGGAN 

38 KRG010 Dina Enggar Pratiwi P KRANGGAN 

39 KRG011 Rahma Kusuma Nadia P KRANGGAN 

40 KRG012 Rianika Nurvinta Amirulloh P KRANGGAN 

41 KRG013 Siti Aminah P KRANGGAN 

42 KRG014 Selvi Mega Dwi Jayanti P KRANGGAN 

43 KRG015 Mahmudi L KRANGGAN 

44 KRG016 Febro Ari Pratama L KRANGGAN 

45 KRG017 Hesti Ani Safitri P KRANGGAN 

46 KRG018 Yudha Pratama Putra Ariyanto L KRANGGAN 

47 KRG019 Sayyidati Niswa Aklila P KRANGGAN 

48 KRG020 Dhalia Eru Suryaningtyas P KRANGGAN 

 

Nama-nama  yang  telah  dinyatakan  lulus  seleksi  administrasi   selanjutnya 

mengikuti Tes Tertulis pada tanggal t igabelas  bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh 

Empat  bertempat di Gedung SMK Negeri 1 Kota Mojokerto, Jalan Kedung Sari Mergelo, Gunung 

Gedangan Kec. Magersari Kota Mojokerto. Adapun jadwal pembagian sesi tes seleksi (CAT) sebagaimana 

terlampir. 

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota 

Panwaslu  Kecamatan  yang  ditujukan  kepada  Pokja Pembentukan  Panwaslu 

Kecamatan di  sekretariat Bawaslu Kota Mojokerto, Jl. Joko Tole Kel. Magersari Kota Mojokerto 

 
Mojokerto, 12 Mei 2024 

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN 
BAWASLU KOTA MOJOKERTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Lampiran Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota Panwaslu Kecamatan  

untuk Pemilihan Serentak Tahun 2024 
 

NO Nomor 

Pendaftaran 

 
Nama Calon 

 

Kecamatan 

SESI 1 DILAKSANAKAN PADA PUKUL 12.00 WIB – 14.15 WIB 

1 
PRL001 Erra Yulia 

PRAJURITKULON 

2 PRL002 Nadya Putri Rifayanti PRAJURITKULON 

3 PRL003 Eko Sugeng Harminto PRAJURITKULON 

4 PRL004 Mar'atus Sholikhah PRAJURITKULON 

5 PRL005 Rijalul Fatoni PRAJURITKULON 

6 PRL006 Dewana Yoga Syahriandika PRAJURITKULON 

7 PRL007 Mochamad Fahrul Firdaus PRAJURITKULON 

8 PRL008 Widyasari PRAJURITKULON 

9 PRL009 Arfiadry Wibisono PRAJURITKULON 

10 PRL010 Atvan Amirudin PRAJURITKULON 

11 PRL011 Dimas Priyo Panduga PRAJURITKULON 

12 PRL012 Agus Tri Wahyuni PRAJURITKULON 

13 
MGR001 Fita Mustika Sari 

MAGERSARI 

14 MGR002 Nanang Fardiansyah MAGERSARI 

15 MGR003 Rangga Indria Mardhika, SE MAGERSARI 

16 MGR004 Maria Eka Primastuti MAGERSARI 

17 MGR005 Hayunda Anggraini MAGERSARI 

18 MGR007 Hadinoto Nur Irlambang MAGERSARI 

19 MGR008 Lya Miftakhus Sholikhah MAGERSARI 

20 MGR010 Setiawan Hariandi MAGERSARI 

21 MGR011 Moch. Anggris Maryo Budi Leksono MAGERSARI 

22 MGR012 Intan Kartika Sari MAGERSARI 

23 MGR013 Miemin njotohadi MAGERSARI 

24 MGR014 Muhammad Fariz Nafi' Udin MAGERSARI 

SESI 2 DILAKSANAKAN PADA PUKUL 15.00 WIB – 17.15 WIB  

25 MGR016 Dewa Made Surya Bhaskara MAGERSARI 

26 MGR017 Rahma Wiharny Nur Ismi Asih MAGERSARI 

27 MGR018 Peni Nugraheni, SE MAGERSARI 

28 MGR019 Andrias Tri Indarto MAGERSARI 

29 
KRG001 Gilang Sundoro 

KRANGGAN 

30 KRG002 Suci Romadhoni Setyaningsih KRANGGAN 

31 KRG003 Sri Rismawati KRANGGAN 

32 KRG004 Ike Dianopianti KRANGGAN 

33 KRG005 Anik Indrawati KRANGGAN 

34 KRG006 Maria Ulfa KRANGGAN 



35 KRG007 Sayyidah Tsuroyya Masagung KRANGGAN 

36 KRG008 Alifia Cahayani KRANGGAN 

37 KRG009 Dhiya' ul hakim KRANGGAN 

38 KRG010 Dina Enggar Pratiwi KRANGGAN 

39 KRG011 Rahma Kusuma Nadia KRANGGAN 

40 KRG012 Rianika Nurvinta Amirulloh KRANGGAN 

41 KRG013 Siti Aminah KRANGGAN 

42 KRG014 Selvi Mega Dwi Jayanti KRANGGAN 

43 KRG015 Mahmudi KRANGGAN 

44 KRG016 Febro Ari Pratama KRANGGAN 

45 KRG017 Hesti Ani Safitri KRANGGAN 

46 KRG018 Yudha Pratama Putra Ariyanto KRANGGAN 

47 KRG019 Sayyidati Niswa Aklila KRANGGAN 

48 KRG020 Dhalia Eru Suryaningtyas KRANGGAN 

 
 

          Adapun hal hal yang harus diperhatikan adalah sebagai berikut : 

1. Peserta hadir paling lambat 30 (tiga puluh) menit sebelum tes dimulai; 

2. Peserta harus melakukan registrasi sebelum tes dimulai; 

3. Tidak ada toleransi keterlambatan untuk mengikuti tes setelah tes dimulai; 

4. Peserta wajib mengisi daftar hadir yang telah disiapkan panitia; 

5. Peserta wajib membawa KTP dan kartu peserta tes serta menunjukan kepada panitia; 

6. Peserta harus sesuai dengan foto yang ada di kartu peserta; 

7. Peserta menggunakan pakaian atasan putih dan bawahan hitam dan bersepatu; 

8. Peserta duduk pada tempat yang telah ditentukan; 

9. Peserta yang terlambat tidak diperkenankan masuk untuk mengikuti tes (dianggap  gugur); 

 


